
ORC
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Sugar 2 Akermann 1 1 3 1 6 1

Merepärl Akermann 2 2 1 2 7 2

Tuule Mugra 3 3 2 4 12 3

Jinx Trink 4 4 4 3 15 4

LYS I
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Georg Feofanov 1 1 1 1 4 1

Noralii Melts 2 2 2 2 8 2

LYS II
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Pille-Riin Maalinn 1 1 4 1 7 1

Aida Teetlaus 4 3 1 2 10 2

Temper Murd 5 2 3 4 14 3

Mercurius Tasa 2 4 2 6 14 4

Sly Kosk 6 6 5 3 20 5

Riin Padul 3 5 6 7 21 6

Põhjatäht Kurs 8 8 7 5 28 7

Lili Marleen Alliku 7 7 8 8 30 8

Lily Liiber 9 9 9 9 36 9

      Võistlusjuht:   Joel Kukk

Võistlussekretär:   Merike Kukk

PÄRNUMAA MV LÜHIRAJAL

24. - 25. september 2016



ORC 12 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Akermann 1,0117 12 : 38 : 54 2034 2057,80 1

Merepärl Akermann 0,9802 12 : 40 : 43 2143 2100,57 2

Tuule Mugra 1,0561 12 : 41 : 8 2168 2289,62 3

Jinx Trink 0,9804 12 : 48 : 21 2601 2550,02 4

LYS I 12 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 12 : 50 : 18 2418 2983,81 1

Noralii Melts 1,220 12 : 56 : 44 2804 3420,88 2

LYS II Start: 12 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Pille-Riin Maalinn 1,090 13 : 1 : 2 2762 3010,58 1

Mercurius Tasa 1,075 13 : 1 : 49 2809 3019,68 2

Riin Padul 1,076 13 : 2 : 49 2869 3087,04 3

Aida Teetlaus 1,095 13 : 3 : 21 2901 3176,60 4

Temper Murd 1,135 13 : 2 : 50 2870 3257,45 5

Sly Kosk 1,149 13 : 2 : 29 2849 3273,50 6

Lili Marleen Alliku 1,135 13 : 3 : 20 2900 3291,50 7

Põhjatäht Kurs 1,106 13 : 5 : 10 3010 3329,06 8

Lily Liiber 1,130 13 : 9 : 19 3259 3682,67 9

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

PÄRNUMAA MV LÜHIRAJAL

I sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Joel Kukk

24. - 25. september 2016

Start:

finisi kell



ORC 14 : 0

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Akermann 1,0117 14 : 23 : 29 1409 1425,49 1

Merepärl Akermann 0,9802 14 : 25 : 10 1510 1480,10 2

Tuule Mugra 1,0561 14 : 26 : 11 1571 1659,13 3

Jinx Trink 0,9804 14 : 28 : 33 1713 1679,43 4

LYS I 14 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 14 : 32 : 20 1640 2023,76 1

Noralii Melts 1,220 14 : 32 : 51 1671 2038,62 2

LYS II Start: 14 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Pille-Riin Maalinn 1,090 14 : 42 : 19 1939 2113,51 1

Temper Murd 1,135 14 : 41 : 38 1898 2154,23 2

Aida Teetlaus 1,095 14 : 43 : 21 2001 2191,10 3

Mercurius Tasa 1,075 14 : 44 : 42 2082 2238,15 4

Riin Padul 1,076 14 : 45 : 58 2158 2322,01 5

Sly Kosk 1,149 14 : 43 : 41 2021 2322,13 6

Lili Marleen Alliku 1,135 14 : 45 : 44 2144 2433,44 7

Põhjatäht Kurs 1,106 14 : 47 : 12 2232 2468,59 8

Lily Liiber 1,130 14 : 48 : 1 2281 2577,53 9

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

PÄRNUMAA MV LÜHIRAJAL

II sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Joel Kukk

24. - 25. september 2016

Start:

finisi kell



ORC 15 : 10

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9802 15 : 42 : 5 1925 1886,89 1

Tuule Mugra 1,0561 15 : 40 : 13 1813 1914,71 2

Sugar 2 Akermann 1,0117 15 : 43 : 36 2016 2039,59 3

Jinx Trink 0,9804 15 : 44 : 43 2083 2042,17 4

LYS I 15 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 15 : 47 : 43 1963 2422,34 1

Noralii Melts 1,220 15 : 49 : 42 2082 2540,04 2

LYS II Start: 15 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Aida Teetlaus 1,095 15 : 58 : 31 2311 2530,55 1

Mercurius Tasa 1,075 15 : 59 : 21 2361 2538,08 2

Temper Murd 1,135 15 : 57 : 38 2258 2562,83 3

Pille-Riin Maalinn 1,090 15 : 59 : 37 2377 2590,93 4

Sly Kosk 1,149 15 : 59 : 8 2348 2697,85 5

Riin Padul 1,076 16 : 3 : 30 2610 2808,36 6

Põhjatäht Kurs 1,106 16 : 3 : 36 2616 2893,30 7

Lili Marleen Alliku 1,135 16 : 3 : 7 2587 2936,25 8

Lily Liiber 1,130 16 : 8 : 5 2885 3260,05 9

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

PÄRNUMAA MV LÜHIRAJAL

III sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Joel Kukk

24. - 25. september 2016

Start:

finisi kell



ORC 16 : 30

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Akermann 1,0117 16 : 51 : 15 1275 1289,92 1

Merepärl Akermann 0,9802 16 : 53 : 45 1425 1396,79 2

Jinx Trink 0,9804 16 : 54 : 45 1485 1455,89 3

Tuule Mugra 1,0561 16 : 53 : 16 1396 1474,32 4

LYS I 16 : 35

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 17 : 1 : 0 1560 1925,04 1

Noralii Melts 1,220 17 : 2 : 4 1624 1981,28 2

LYS II Start: 16 : 40

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Pille-Riin Maalinn 1,090 17 : 9 : 48 1788 1948,92 1

Aida Teetlaus 1,095 17 : 10 : 29 1829 2002,76 2

Sly Kosk 1,149 17 : 10 : 2 1802 2070,50 3

Temper Murd 1,135 17 : 11 : 5 1865 2116,78 4

Põhjatäht Kurs 1,106 17 : 12 : 21 1941 2146,75 5

Mercurius Tasa 1,075 17 : 13 : 37 2017 2168,28 6

Riin Padul 1,076 17 : 13 : 36 2016 2169,22 7

Lili Marleen Alliku 1,135 17 : 11 : 56 1916 2174,66 8

Lily Liiber 1,130 17 : 18 : 37 2317 2618,21 9

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

PÄRNUMAA MV LÜHIRAJAL

IV sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Joel Kukk

24. - 25. september 2016

Start:

finisi kell
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